
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb
Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-005801 

Číslo smlouvy Poskytovatele:
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):

Název související veřejné zakázky:
1/26 Babylon, průtah: DSP, IČ k SP, majetkoprávní vypořádání stavby

uzavřené dne 3.10.2022
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:

(dále jen „Objednatel”)
a
Valbek, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
48266230
CZ48266230

1



PREAMBULE
Přestože žádost o vydání SP byla podána v termínu v souladu se Smlouvou o poskytování 
služeb, prozatím se Poskytovateli nepodařilo získat pravomocného stavebního povolení. 
Současně je zde souvislost se stavbou „1/26 Babylon -  obchvat" (DÚSP), kde je podáno 
odvolání v rámci stavebního řízení organizací Děti Země k § 56 zák. 114 k výjimce ze zvláště 
chráněných druhů. Není tedy jasné, zda a kdy bude vydáno společné SP. Předpoklad byl, že 
majetková příprava bude probíhat současně pro obě stavby. Důvodem je překryv 
geometrických plánů obou staveb.

Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na změně Článku 5 Smlouvy Lhůty 
plnění takto:

Původní termíny dle Smlouvy:

5.1.4. Získání pravomocného stavebního povolení: Nejpozději do 32 týdnů od předání 

čistopisu dokumentace pro stavební povolení Objednateli.

5.1.5. Dokončení majetkoprávního vypořádání stavby: Nejpozději do 32 týdnů od předání 

čistopisu dokumentace pro stavební povolení Objednateli.

Nové termíny dle Dodatku č.2:

5.1.4. Získání pravomocného stavebního povolení: Nejpozději do 30 dní od vydání SP

5.1.5. Dokončení majetkoprávního vypořádání stavby: Nejpozději do 3 měsíců od vydání SP 

v PM související stavby „1/26 Babylon -  obchvat".

Závěrečné ustanovení dodatku ě. 2

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2023.12.20 
08:19:42 +01 '00'

Stránka 2 z 2



Datum: 20.12.2023 9:08:28 +01:00


